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Protokół Nr 41/15 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Ad 1) 

Czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:30. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Zaproponował dodanie do porządku obrad pkt. 5 b) o treści „Rozpatrzenie wniosku Dyrektora 

SPZOZ w Gostyniu w sprawie zmiany zakresu rzeczowego umowy dotacji dla SPZOZ w Gostyniu”. 

Zaproponowana zmiana została przyjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 40/15 z dnia 8 grudnia 2015 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie wyrażenia zgody na zakup 

brakującego lub zużytego wyposażenia warsztatu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. 

Poinformował, że środki na ten cel zostały zabezpieczone w tegorocznym budżecie. WTZ planują 

zakupić garaż blaszany do warsztatowego busa (2.300 zł), wózek ogrodowy do pracowni 

ogrodniczej (324 zł) oraz podkaszarkę do pracowni ogrodniczej (350 zł).  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii 

zajęciowej, za zgodą powiatu, nie więcej niż 3 % środków Funduszu przeznaczonych na pokrycie 

rocznych kosztów działalności warsztatu, można wykorzystać na niezbędną wymianę zużytego 

wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie.  

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie zmiany zakresu rzeczowego umowy dotacji dla 

SPZOZ w Gostyniu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: OS.8023.8.2015) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„W związku z przekazaniem kwoty 300 000,00 zł SPZOZ w Gostyniu (umowa dotacji) Dyrektor 

SPZOZ w Gostyniu zwraca się z prośbą o przeznaczenie niewykorzystanych środków finansowych 

na zakup potrzebnego sprzętu medycznego dla szpitala. Po negocjacjach niektóre wartości sprzętu 

uległy zmianie, co spowodowało, iż pozostała do wydania kwota w wysokości 7 485,06 zł. 

Za powyższą kwotę SPZOZ w Gostyniu zakupiłby Mikro-Temp LT system lokalizowanej terapii 

cieplnej z materacem dla potrzeb oddziału chirurgii dziecięcej oraz materac z pokrowcem dla 
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potrzeb oddziału chirurgii ogólnej. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne zmianę 

zakresu rzeczowego umowy dotacji i wyraża pozytywną opinię.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 41/245/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok została podjęta 

w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015 – 2022 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 41/246/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2015 – 2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2015 r. 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8023.30.2015)  

Dyrektor SPZOZ w Gostyniu pismem z dnia 4 grudnia poinformował, że dokonał wyboru podmiotu, 

który przeprowadzi badanie i ocenę sprawozdania finansowego z 2015 rok. Podmiotem tym będzie 

Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe Spółka z o. o. w Poznaniu.  

 

Uchwała Nr 41/247/15 w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu za 2015 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2/2015 do Porozumienia Nr 1.2015 z dnia 

24 czerwca 2015 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Gostyńskiego 

uczęszczających do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rydzynie pomiędzy Powiatem Leszczyńskim 

a Powiatem Gostyńskim przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora.  

W związku ze zwiększeniem środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Powiat Leszczyński zwiększa dotację na działalność Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Rydzynie w okresie od 1 lipca 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku w części nieobjętej 

finansowaniem z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Wobec 

powyższego Powiat Gostyński zobowiązuje się do przekazania w terminie do dnia 21 grudnia 

2015 r. na konto Powiatu Leszczyńskiego, kwotę 133,32 zł - w wysokości iloczynu liczby 

uczestników WTZ w Rydzynie i kwoty stanowiącej różnicę w wysokości 10% półrocznego kosztu 

rehabilitacji uczestnika WTZ w Rydzynie za dwóch uczestników z przeznaczeniem na działalność 

WTZ w okresie drugiego półrocza 2015 roku. 
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Uchwała Nr 41/248/15 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2/2015 do Porozumienia Nr 1.2015 

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Gostyńskiego uczęszczających do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rydzynie pomiędzy 

Powiatem Leszczyńskim a Powiatem Gostyńskim została podjęta w wyniku głosowania- 

5 głosów „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach 

 na czas trwania XIII sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:00. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 41/249/15 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 9,10) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 41 posiedzenie 

Zarządu.  

 

 

 

 Starosta Gostyński 

 

 /-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


